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Alberto Corigliano <alberto.corigliano@polimi.it> 4 febbraio 2020 18:51
A: Davide Bigoni <davide.bigoni@unitn.it>, Roberta Springhetti <roberta.springhetti@unitn.it>, Roberta massabo
<roberta.massabo@unige.it>, Elena Benvenuti <bnvlne@unife.it>, Luigi Gambarotta <luigi.gambarotta@unige.it>, Elio
Sacco <sacco@unicas.it>, Guido Borino <borino@unipa.it>, Giuseppe Giambanco <giuseppe.giambanco@unipa.it>,
Antonio Tralli <tra@unife.it>, Vincenzo Guidi <vincenzo.guidi@unife.it>, Claudia Comi <claudia.comi@polimi.it>, Aldo
Francesco Ghisi <aldo.ghisi@polimi.it>, Matteo Bruggi <matteo.bruggi@polimi.it>, Luca D'Alessandro
<luca.dalessandro@polimi.it>, Francesco Dal Corso <francesco.dalcorso@unitn.it>, Marco Lepidi
<marco.lepidi@unige.it>, Ilaria Monetto <Ilaria.Monetto@unige.it>, Francesca Vadalà
<francesca.vadala@edu.unige.it>, "andrea.chiozzi@unife.it" <andrea.chiozzi@unife.it>, "covezzi@unicas.it"
<covezzi@unicas.it>, Jacopo Maria De Ponti <jacopomaria.deponti@polimi.it>, Giovanni Capellari
<giovanni.capellari@polimi.it>

Buonasera a tuƫ,

ecco alcune informazioni per la riunione di giovedì.

Purtroppo Cassino/Napoli non sarà presente.

Luogo:  sala riunioni n° 1 nel ReƩorato.

Qs vuole dire che Vi aspeƩo nell’atrio della palazzina centrale del Politecnico (dove c’è la porƟneria) di piazza
Leonardo da Vinci 32 e Vi accompagno io nell’aula. Mio cellulare: 3356136374

Orario: dalle 10.00 alle 14.00 circa , così suddiviso

10.00 – 10.15 Coordinatore

10.15 – 10.45 Ferrara

10.45 – 11.15 Genova

11.15 – 11.45 Palermo

11.45 – 12.15 Trento

12.15. 12.45 Milano
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12.45 – 13.00 Osservazioni conclusive

13.00 – 14.00 circa Pranzo

Il caffè sarà a disposizione nell’aula a parƟre dalle 10.00

Aldo G. e MaƩeo Bruggi, stanno genƟlmente aggiornando il sito web: http://www.smartmetamat.polimi.it/

A giovedì!

Cordiali saluti e buona serata

Alberto
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